
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.281.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 225.119.215,82 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 185.831.334,82 zł 

᠆ wydatki majątkowe 39.287.881,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

Id: 808C5984-A627-48A7-8FF3-DD80F0AD8E01. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.281.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 69 998 266,08 0,00 69 998 266,08 

 80195  Pozostała działalność 3 574 525,00 0,00 3 574 525,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 292,00 1 108,00 4 400,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 2 930,00 -930,00 2 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 362,00 2 038,00 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 064,00 -144,00 16 920,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 3 182,00 -321,00 2 861,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 155,00 177,00 2 332,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 867,00 -46,00 1 821,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 478,00 -46,00 432,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,00 12,00 95,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 12,00 12,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 964,00 -930,00 5 034,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 2 930,00 -930,00 2 000,00 

         
Razem: 225 119 215,82 0,00 225 119 215,82 

Id: 808C5984-A627-48A7-8FF3-DD80F0AD8E01. Podpisany Strona 1




